TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1177/2017

PROTOCOLO SEI 0071139-43.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Sala de treinamento do Fórum da Justiça Estadual (2º andar, em frente à 3ª Vara Crível) -

Avenida Tancredo Neves, nº 2320, Alto Alegre, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1876424-0 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46193163-1

1876314-3 ANA JÚLIA VIANA 101887626

1876184-7 AYMÊ GONCHE DE ANDRADE 12.512.519-0

1876272-7 BIANCA  KELLEN DOS SANTOS 132264724

1876202-4 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1876562-2 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1876175-4 DIONÉSIO HARMEL JUNIOR 82955771

1876194-5 GEAN CARLOS DALA ROSA 12.677.404-4

1876545-2 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1876263-1 ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 98060367

1876181-0 JEZICA ALES FERREIRA  11.082.865-9

1876376-7 JOSLAINE VINHASQUI 108951648

1876245-0 JULIANA DE OLIVEIRA 97267359

1876324-5 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1876205-3 PÂMELA GAIO DE OLIVEIRA  10896564-9

1876189-9 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1876508-4 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1876168-9 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA  10.895.2601

1876173-1 SUELEN DOS SANTOS BARBOSA 88906691

1876292-6 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN  105136650